
UCHWAŁA NR XXXV/298/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla gminy Dzierzgoń” Panu Januszowi Namenanikowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r., poz. 1875 ze zm.1)) oraz § 7 ust. 1 Statutu Gminy przyjętego Uchwałą Nr IV/29/2015 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 5 lutego 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z  2015 r. poz. 866) zmienioną uchwałą Nr XVII/151/2016 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
28 kwietnia 2016 r. (Dz.U. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 2070) uchwala się co następuje:

§ 1.  W uznaniu zasług dla gminy Dzierzgoń nadaje się Panu Januszowi Namenanikowi  tytuł 
„Zasłużony dla gminy Dzierzgoń”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130.

Id: 421625D4-4AF4-4892-9F4A-1FFEEA0C45E5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 lutego 2018 roku Radni Rady Miejskiej w Dzierzgoniu zwrócili się z wnioskiem
o nadanie tytułu „Zasłużony dla gminy Dzierzgoń” Panu Januszowi Namenanikowi.

Janusz Namenanik urodził się w 1952 roku w Dzierzgoniu. W latach 1982-2003 był nauczycielem
fizyki w dzierzgońskich szkołach. W latach 1987-1993 był autorem wielu opracowań z zakresu fizyki
publikowanych na łamach „Fizyki w szkole”. Przez lata publikował także artykuły na temat historii
Dzierzgonia w Dzierzgońskim Informatorze Samorządowym czy też kwartalniku Prowincja. Pan
Janusz Namenanik całe swoje życie poświęcił miastu Dzierzgoń. Przez 21 lat uczył dzierzgońską
młodzież, po czym gdy zakończył swoją karierę zawodową oddał się pasji, jaką jest historia.

W 2013 roku wydał pierwszą książkę dotyczącą historii Dzierzgonia pt. „Dzierzgoń. Szkice
z dziejów miasta”. W 2015 roku kolejną publikacją był album pt. „Dzierzgoń. Podróż Sentymentalna”
zawierający niezwykłe fotografie i fragmenty krajobrazów Dzierzgonia sprzed kilkudziesięciu lat.
Natomiast w 2017 roku roku została wydana druga cześć książki pt. „Dzierzgoń. Szkice z dziejów
miasta”.

Nadanie tytułu „Zasłużony dla gminy Dzierzgoń” Panu Januszowi Namenanikowi jest w pełni
uzasadnione.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 421625D4-4AF4-4892-9F4A-1FFEEA0C45E5. Uchwalony Strona 1




